CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 480/2025/DLE/P

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 17 de março de 2025.

Prezado Senhor

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Excelência,

encaminhar-lhe a propositura em anexo, aprovada por unanimidade pelo plenário desta Casa

de Leis em sessão do dia 11 de março de 2025, para ciência e devidos fins.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

 ISRAEL SCUPENARO
Presidente

Anexo: Moção nº 70/2025 - Proc. leg. nº 919/2025
Autoria: Ver. MÔNICA MORANDI
Assunto: Moção de Apoio ao Projeto de Lei nº
436/2025, de autoria do Deputado Federal Felipe
Becari, que dispõe sobre o fornecimento gratuito de
vacinas essenciais para animais domésticos.

Exmo. Senador
DAVID SAMUEL ALCOLUMBRE TOBELEM
Presidente
Congresso Nacional
Brasília – DF

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: CM718BFES9U688C3
		2025-03-17T16:47:05-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura